
      
      

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคล้อ 
เรื่อง บัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.๓) ปีงบประมาณ ๒๕๖๘  

เฉพาะรายการที่มีการแก้ไขเพิ่มเติม 

********************** 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติภาษีที ่ดินและสิ ่งปลูกสร้าง พ.ศ. ๒๕๖๒ มาตรา ๓๐  
และตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการดำเนินการตาม พระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  
พ.ศ. ๒๕๖๒ ข้อ ๒๓ ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น นำข้อมูลที่ดินและสิ่งปลูกสร้างภายในเขตองค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ ่นที ่สำรวจแล้วมาจัดทำบัญชีรายการที ่ด ินและสิ ่งปลูกสร้าง เพื ่อประกาศไว้ ณ สำนักงาน  
หรือที ่ทำการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ ่นหรือสถานที ่อื ่นตามที ่เห็นสมควรไม่น้อยกว่าสามสิบวัน  
พร้อมทั้งจัดส่งข้อมูลที่เก่ียวข้องให้ผู้เสียภาษีแต่ละรายทราบ นั้น  

  บัดนี ้ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคล้อ ได้จัดทำบัญชีรายการที ่ด ินและสิ ่งปลูกสร้าง  
(ภ.ด.ส.๓) เฉพาะรายการที ่ม ีการแก้ไขเพิ ่มเติมเสร็จสิ ้นแล้ว อาศัยอำนาจตามมาตรา ๓๐ และ ๓๔  
แห่งพระราชบัญญัติภาษีที ่ด ินและสิ ่งปลูกสร้าง พ.ศ.๒๕๖๒ ประกอบกับข้อ ๒๓ – ๒๔ ของระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการดำเนินการตามพระราชบัญญัติภาษีที ่ดินและสิ ่งปลูกสร้าง พ.ศ. ๒๕๖๒  
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคล้อ จึงขอประกาศบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.๓) ประจำปี
งบประมาณ ๒๕๖๒ ไว้ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคล้อ เป็นเวลา ๓๐ วัน พร้อมทั้งจัดส่งบัญชี
รายการฯดังกล่าว ให้กับผู้เสียภาษีแต่ละรายทราบถึงรายการทรัพย์สินของท่านทางไปรษณีย์ลงทะเบียน  
หากท่านพบว่าข้อมูลฯ ดังกล่าวไม่ถูกต้อง สามารถยื่นขอแก้ไขข้อมูลได้ภายใน ๑๕ วันนับแต่วันที่ประกาศ  
ได้ที่กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคล้อ  

  จึงประกาศให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๗ 

 
 

      
     (นายทนงยุทธ  จันทกูล) 
     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคล้อ 
 
 


